
Ändringar i Tendos ledning
Pontus Renmarker, VP Engineering, har meddelat sin avsikt att avsluta sin anställning
på Tendo under våren för att ta sig an nya utmaningar. Vidare har Tendo utnämnt Maria
Lopez till COO, med ledningsansvar för bolagets operativa aktiviteter.

”Vi är tacksamma för många år av gott samarbete med Pontus och de insatser han har gjort för Tendo.
Vi önskar honom all lycka till nu när nya äventyr lockar. Samtidigt är vi väldigt glada att kunna få in Maria
i ledningen och att stärka teamet med ytterligare nya kompetenser.”, kommenterar Sofie Woge, VD för
Tendo. 
 
Maria har sedan i höstas arbetat som QA/RA Manager för Tendo och antar nu även rollen som COO.
Maria kommer att leda operativa aktiviteter, kvalitetssystem och regulatoriskt arbete med hjälp av både
interna och externa resurser.
 
Tendo har inlett processer för att rekrytera en ersättare för Pontus som ska ansvara för att driva
produktutvecklingen samt en projektledare som ska bistå teamet under bland annat CE-
märkningsprocessen och lanseringen av den CE-märkta produktversionen.
 
”Det har varit en spännande resa med Tendo och jag ser fram emot att följa bolagets utveckling som
aktieägare och konsult vid behov. Nu ser jag med spänning fram emot nya utmaningar och tackar
teamet på Tendo för den här tiden.”, kommenterar Pontus Renmarker.
 
Tendos ledningsgrupp består nu av VD Sofie Woge, Commercial Lead Peter Andersson, COO Maria
Lopez och CFO Gunnar Telhammar.
 

För mer information om Tendo, vänligen kontakta:
Sofie Woge, VD, Tendo
Telefon: (+46) 760 - 21 22 13
E-post: sofie@tendoforpeople.se
Hemsida: www.tendoforpeople.se

Kort om Tendo
Tendo AB är ett medicintekniskt bolag som utvecklar och säljer medicintekniska robotiserade hjälpmedel
till  personer med funktionsnedsättningar i  händerna.  Bolagets första produkt,  Tendo OneGrip,  är  en
handske med integrerat exoskelett som ger styrka och rörlighet i händerna till personer med begränsad,
eller saknad handfunktion till följd av en ryggmärgsskada. Bolaget är beläget i Lund i Sverige. Tendo AB
är noterat på den svenska Spotlight Stock Market. Mer information på www.tendoforpeople.se.

http://www.tendoforpeople.se/

